
Nro. Cédula Jurisdicción OBSERVACIÓN 
1 1900575240 HISPANO NO CUMPLE

2 1500579337 BILINGUE NO CUMPLE

3 1500649346 BILINGUE NO CUMPLE

4 1400420830 BILINGUE NO CUMPLE

5 1400787956 BILINGUE NO CUMPLE

6 1400428130 BILINGUE NO CUMPLE

7 1600629453 HISPANO NO CUMPLE

8 1600285108 HISPANO NO CUMPLE

9 1900505908 BILINGUE NO CUMPLE

10 1103227706 HISPANO NO CUMPLE

11 1803534864 BILINGUE NO CUMPLE

12 1707833719 HISPANO NO CUMPLE

13 1900486174 HISPANO NO CUMPLE

14 1717764169 BILINGUE NO CUMPLE

15 1900563329 HISPANO NO CUMPLE

16 1500649874 BILINGUE NO CUMPLE

17 1501011074 BILINGUE NO CUMPLE

18 1401028715 HISPANO NO CUMPLE

19 1600443830 HISPANO NO CUMPLE

20 1600675217 HISPANO NO CUMPLE

21 1600666752 HISPANO NO CUMPLE

22 1400423560 BILINGUE NO CUMPLE

23 1003527064 HISPANO NO CUMPLE

24 1500789100 HISPANO NO CUMPLE

25 1600435612 HISPANO NO CUMPLE

26 1900341429 HISPANO NO CUMPLE

27 1600276941 BILINGUE NO CUMPLE

28 1708758857 HISPANO NO CUMPLE

29 1714963350 HISPANO NO CUMPLE

30 1711851467 HISPANO NO CUMPLE

31 2100524509 HISPANO NO CUMPLE

32 1720093408 HISPANO NO CUMPLE

33 2100458500 HISPANO NO CUMPLE

34 1802519486 HISPANO NO CUMPLE

35 1600543472 HISPANO NO CUMPLE

36 1900589605 HISPANO NO CUMPLE

37 2100321971 BILINGUE NO CUMPLE

38 2100322003 BILINGUE NO CUMPLE

39 1600416000 HISPANO NO CUMPLE

40 1600472102 HISPANO NO CUMPLE

41 1500764822 HISPANO NO CUMPLE

42 1900428267 BILINGUE NO CUMPLE

43 1900456755 HISPANO NO CUMPLE

44 1500276090 HISPANO NO CUMPLE

45 1103039283 HISPANO NO CUMPLE

46 1400806400 BILINGUE NO CUMPLE

47 1725674319 HISPANO NO CUMPLE

LISTADO DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS 



48 1804589610 HISPANO NO CUMPLE

49 1600449449 BILINGUE NO CUMPLE

50 1600665994 BILINGUE NO CUMPLE

51 1600426108 BILINGUE NO CUMPLE

52 0603613191 HISPANO NO CUMPLE

53 1400556245 HISPANO NO CUMPLE

54 2100139878 HISPANO NO CUMPLE

55 1309445151 BILINGUE NO CUMPLE

56 1714186374 HISPANO NO CUMPLE

57 0602523896 HISPANO NO CUMPLE

58 2200117709 HISPANO NO CUMPLE

59 1900758572 HISPANO NO CUMPLE

60 2100138342 HISPANO NO CUMPLE

61 1400314256 HISPANO NO CUMPLE

62 1400256416 HISPANO NO CUMPLE

63 1710919430 HISPANO NO CUMPLE

64 1500962384 BILINGUE NO CUMPLE

65 1900253590 HISPANO NO CUMPLE

66 1753071115 HISPANO NO CUMPLE

67 0401379763 HISPANO NO CUMPLE

68 1002458436 HISPANO NO CUMPLE

69 1317701645 HISPANO NO CUMPLE

70 2100371653 BILINGUE NO CUMPLE

71 1600458929 HISPANO NO CUMPLE

72 1900584572 HISPANO NO CUMPLE

73 0920693629 BILINGUE NO CUMPLE

74 1400667661 BILINGUE NO CUMPLE

75 2100459334 HISPANO NO CUMPLE

76 1104910540 BILINGUE NO CUMPLE

77 1600611667 HISPANO NO CUMPLE

78 2101055354 HISPANO NO CUMPLE

79 1709034191 HISPANO NO CUMPLE

80 1900353622 HISPANO NO CUMPLE

81 1804017893 HISPANO NO CUMPLE

82 1716019870 BILINGUE NO CUMPLE

83 1600292690 HISPANO NO CUMPLE

84 1400419956 BILINGUE NO CUMPLE

85 1500670482 BILINGUE NO CUMPLE

86 1500333669 HISPANO NO CUMPLE

87 1600400962 HISPANO NO CUMPLE

88 1500889330 BILINGUE NO CUMPLE

89 1500373186 HISPANO NO CUMPLE

90 1500608581 BILINGUE NO CUMPLE

91 1600551962 BILINGUE NO CUMPLE

92 1500844301 BILINGUE NO CUMPLE

93 0104505011 HISPANO NO CUMPLE

94 1400698518 BILINGUE NO CUMPLE

95 1900345651 BILINGUE NO CUMPLE

96 1722688726 BILINGUE NO CUMPLE

97 2100306204 BILINGUE NO CUMPLE

98 1600415309 HISPANO NO CUMPLE

99 1600289472 BILINGUE NO CUMPLE

100 2100451919 HISPANO NO CUMPLE



101 1600327298 BILINGUE NO CUMPLE

102 1600693160 BILINGUE NO CUMPLE

103 1400328199 HISPANO NO CUMPLE

104 1500452501 HISPANO NO CUMPLE

105 0202334959 HISPANO NO CUMPLE

106 1900512037 HISPANO NO CUMPLE

107 1804499422 HISPANO NO CUMPLE

108 2200125124 HISPANO NO CUMPLE


